2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

Об итогах проведения
отбора получателей для

предоставления субсидий
В целях реализации муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2016–2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 11.12.2015 № 612-па (далее – муниципальная программа), в соответствии с пунктом 25 Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат, утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 31.12.2015 № 654-па, на основании рекомендации комиссии по отбору получателей для предоставления субсидий на компенсацию затрат, предусмотренных мероприятиями подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Северодвинске» муниципальной программы, утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 29.12.2015 № 642-па (протокол № 2 от 13.07.2018),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии на компенсацию затрат, предусмотренных мероприятиями подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Северодвинске» муниципальной программы, следующим получателям и в следующем размере:

1.1. Индивидуальному предпринимателю Ушаковой Злате Олеговне – в размере 33892,50 (Тридцать три тысячи восемьсот девяносто два рубля 50 копеек) (на компенсацию части затрат на участие в выставочно-ярмарочном мероприятии).
1.2. Индивидуальному предпринимателю Чиняеву Дмитрию Валерьевичу – в размере 52350,00 (Пятьдесят две тысячи триста пятьдесят) рублей (на компенсацию части затрат на участие в выставочно-ярмарочном мероприятии).

1.3. Обществу с ограниченной ответственностью «Альбатрос - Норд» (генеральный директор Крутиков Виктор Владимирович) – в размере 48321,00 (Сорок восемь тысяч триста двадцать один) рубль (на компенсацию затрат на подготовку кадров).

2. Управлению экономики Администрации Северодвинска подготовить договоры о предоставлении субсидий между Администрацией Северодвинска и получателями в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления (далее – договоры о предоставлении субсидии).

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Северодвинска на основании договоров о предоставлении субсидии перечислить субсидии на расчетные счета получателей, указанные в договорах, в срок не позднее десятого рабочего дня с даты подписания настоящего постановления.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                                                И.В. Скубенко
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27